
Eerste wijziging Nadere regel Talentontwikkeling Podiumkunst 2022 

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken bekend dat zij bij besluit van 27 juni 2023 (#3127447) een 

eerste wijziging van de Nadere regel Talentontwikkeling Podiumkunst 2022 hebben vastgesteld. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2023. 

  

Besluit: 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 6 juli 2021, nummer 2803037, de ‘Nadere regel Talentontwikkeling Podiumkunst 2022’ 

hebben vastgesteld; 

  

bij de uitvoering van deze Nadere regel is gebleken dat behoefte bestaat aan meer duidelijkheid omtrent 

de aanvraagperioden alsmede het inperken daarvan; 

  

gelet op artikel 2 tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Eerste wijziging van de Nadere regel Talentontwikkeling Podiumkunst 2022’ vast te 

stellen. 

Artikel 1. Wijziging Nadere regels 
A. Artikel 5.1 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Een subsidieaanvraag moet uiterlijk dertien weken voordat de activiteit plaatsvindt bij Ge- 

deputeerde Staten worden ingediend, waarbij geldt dat: 
1. 

a. aanvragen die betrekking hebben op het lopende boekjaar tot 1 oktober kunnen worden 

ingediend en 

b. aanvragen die betrekking hebben op het jaar volgend op het lopende boekjaar vanaf 

1 oktober kunnen worden ingediend. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2023. 

Aldus besloten door Gedeputeerde Staten van Flevoland op 27 juni 2023. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 7565 

PROVINCIAAL BLAD 5 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2023 nr. 7565 5 juli 2023 1 


